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AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI NAZİRLƏR  KABİNETİNİN QƏRARI
№ 189                                                                        Bakı şəhəri, 29 may 2020-ci il
Xüsusi karantin rejimində tənəffüs 

yollarını qoruyan fərdi vasitələrdən istifadə 
tələbləri barədə 

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
25-ci maddəsinə və Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 28 fevral tarixli 
73-1 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Yoluxucu, 
parazitar və kütləvi qeyri-yoluxucu xəstəliklərin 
əmələ gəlməsi, yaxud yayılması təhlükəsi ya-
randıqda karantin-təşkilat, profilaktika və digər 
zəruri tədbirlərin görülməsi Qaydaları”na uyğun 
olaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksiyasının 
insanlar arasında kütləvi yayılmasının qarşısı-
nın alınması məqsədilə aşağıda qeyd edilən 
hallarda sosial məsafəni gözləmək (insanlar 
arası məsafə 1,5-2 metr) şərtilə tənəffüs yolları-
nı qoruyan fərdi vasitələrdən (tibbi maska, par-
ça maska, respirator və sair) istifadə edilməlidir:

1.1. şəhərlərarası (rayonlararası) və 
şəhərdaxili (rayondaxili) sərnişindaşımada 
istifadə olunan nəqliyyat vasitələrində (avtobus, 
taksi, metro, dəmiryolu və s.);

1.2. bazarlarda, qapalı ictimai iaşə, ticarət 
və xidmət obyektlərində (həmin obyektlərdə 
göstərilən xidmət növündən asılı olaraq tənəffüs 
yollarını qoruyan fərdi vasitələrin çıxarılmasının 
zəruri olduğu hallar istisna olmaqla);

1.3. dövlət orqanlarının (qurumlarının) bina-

larında vətəndaşların qəbulu və vətəndaşlara 
xidmət üçün nəzərdə tutulan sahələrdə;

1.4. fiziki və hüquqi şəxslərə məxsus binala-
rın müştərilərə xidmət göstərilməsi üçün istifadə 
edilən sahələrində;

1.5. açıq sahəli ofislərdə və istehsalat 
yerlərində;

1.6. tarix və mədəniyyət abidələri hesab 
edilən qapalı məkanlarda, ibadət yerlərində, elm 
və səhiyyə müəssisələrində, sosial, mədəniyyət 
və digər bu kimi qapalı obyektlərdə;

1.7. ictimai nəqliyyat dayanacaqlarında, 
bilet kassalarının, bankomatların (ATM) və 
ödəniş terminallarının,  ticarət, iş və xidmət 
obyektlərinin qarşısında növbədə;

1.8. insanların toplaşdığı və yaxın təmasda 
olduğu açıq havadakı ictimai yerlərdə onlar ara-
sında sosial məsafənin qorunmasının mümkün 
olmadığı digər hallarda.

2. Tənəffüs yollarını qoruyan fərdi vasitələrin 
istifadəsi yeni növ koronavirus   (COVID-19) 
infeksiyasına qarşı digər qoruyucu tədbirləri 
(gigiyena, sosial məsafə və s.) əvəz etmir və 
həmin qoruyucu tədbirlərin görülməsi davam 
etdirilməlidir.

3. Bu Qərarın 1-ci hissəsinin tələblərinin 
pozulması Azərbaycan Respublikasının 
İnzibati Xətalar Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş 
məsuliyyətə səbəb olur.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

SOCAR-ın Kompleks Qazma İşləri Trestinin  
kollektivi yeni uğura imza atıb

 � Son illər istehsalat prosesində yeni texnika və 
mütərəqqi texnologiyaların uğurlu tətbiqi SOCAR-ın Kompleks 
Qazma İşləri Trestinin kollektivinə qazma işlərini uğurla davam 
etdirməyə və  qarşıya qoyulmuş bütün tapşırıqlara əməl etməyə 
imkan yaradır. Qazma işləri təhlükəsizlik qaydalarına tam riayət 
edilməklə, ətraf mühitə ziyan vurmamaqla dünya standartlarına 
uyğun həyata keçirilir. 

 Müstəqillik dövründə milli neft 
sənayemizin parlaq səhifələrindən 
olan “Ümid” yatağını kəşf edən 
quyu da məhz Kompleks Qazma 
İşləri Trestinin kollektivi tərəfindən 
qazılmışdır.  Bütövlükdə isə ötən 
müddətdə qazmaçılar “Qoşadaş”, 
“Ələt-dəniz”, “Ağburun”, “Qum adası”, 
“Cahandar”, “Türkan”, “Bəyimdağ-
Təkçay”, “Pirallahı adası”, ”Böyük-
düz”, “Şimali Şıxıqaya”, “Tumbul”, 
“Eldaroyuğu”, “Muradxanlı”,“Bulla-
dəniz”, “Günəşli”, “Neft Daşları”, 
“Çilov”, “Qərbi Abşeron” və  “Darvin 
Bankası” yataqlarında yüksək  geolo-
ji-texnoloji nəticələrə imza atmışlar. 

 “Bulla-dəniz” sahəsində 12 
nömrəli dəniz stasionar özülündən 
strukturun şimal-şərq qanadında 
I tektonik blokun geoloji quruluşu-
nu, məhsuldar qatın VIII horizon-
tunun litofasial xüsusiyyətlərini, 
neft-qazlılığını müəyyənləşdirmək 
və qiymətləndirmək üçün 
layihələndirilmiş 91 nömrəli kəşfiyyat 
quyusu əldə olunmuş uğurlu nəticə 
isə qazmaçıların növbəti uğuru kimi 
dəyərləndirilə bilər. Xatırladaq ki, 
bu il mayın 13-də 139,7 x 168,3 x 
177,8 mm-lik istismar kəməri 574 
atmosfer təzyiqdə kipliyə yoxlanılmış 
və  quyu qazmadan qurtarmışdır. 
Ötən müddətdə quyuda 5523-5608 
metr aralığında perforasiya işləri 
uğurla tamamlanmışdır. Mayın 26-da 
mədənçilərə təhvil verilmiş 91 nömrəli 
kəşfiyyat quyusu məhsuldarlığı ilə də 
seçilir: quyudan sutka ərzində 420 
min kubmetr qaz və 163 ton konden-
sat çıxarılacaqdır  ki, bu da yüksək 
hasilat göstəricisidir. 

“Bulla-dəniz” yatağı Bakı arxi-
pelağında kəşf olunmuş yataqlar 
içərisində karbohidrogen zənginliyi 
və gələcək axtarış-kəşfiyyat işlərinin 
perspektivliyi baxımından mühüm 
əhəmiyyət kəsb edən çox mürəkkəb 
geoloji-tektonik quruluşa və hidro-
dinamiki şəraitə malikdir. Burada 
karbohidrogen ehtiyatlarının toplan-
dığı məhsuldar qat çöküntülərinin yer 
təkinin çox dərinliklərində yerləşməsi, 
anomal yüksək lay və məsamə 
təzyiqlərinin mövcudluğu, qazma 
prosesinin aparılmasında mühüm rol 
oynayan qazma məhlulunun ekviva-
lent sıxlıq pəncərəsinin dar olması, 
stratiqrafik kəsilişində böyük sərtliyə 
malik süxurların yerləşməsi, az 
dayanıqlı və dəyanətsiz təbəqələrinə 

rast gəlinməsi qazma işlərinin daha 
da mürəkkəb şəraitdə aparılmasına 
gətirib çıxarır.  

“Bulla-dəniz” yatağında qaz-
ma işlərinin asanlaşdırılması və 
keyfiyyətlə başa çatdırılması üçün 
ABŞ və Çin Xalq Respublikasından 
ən müasir texniki-texnoloji tələblərə 
cavab verən, dünya qazmaçıları-
nın son nailiyyətlərindən olan qur-
ğu və avadanlıqlar alınmışdır. 12 
nömrəli özüldən qazılan 91 nömrəli 
kəşfiyyat quyusunda qazma işləri 
də məhz “Top Drive” mexanizmi ilə 
təchiz olunmuş, böyük yük qaldırma 
qabiliyyətinə malik ZJ 70 DBS qazma 
qurğusu ilə qazma işləri həyata 
keçirilmişdir. Həmçinin bu quyuda 
ən müasir qazma alətinin tutulma 
ehtimalı minimum olan karbohid-
rogen əsaslı qazma məhlulundan, 
qazma vaxtı quyu lüləsinin əyriliyinə 
və stratiqrafik kəsilişə nəzarət 
edən LWD/MWD telemetrik ölçü 
cihazlarından, litoloji kəsilişə uyğun 
yüksək texniki göstəricilərə malik 
və beynəlxalq standartlara cavab 
verən PDC tipli baltalarla yığılmış 
QKAH-dan, qazmaya geoloji-tex-
noloji nəzarəti həyata keçirən DNV 
serifikatlı Shenkay firmasının isteh-
salı olan SK-CMS geoloji texnoloji 
nəzarət stansiyasından və FİD 
xromotoqrafdan istifadə olunmuşdur. 
Qazma prosesində udulmanın qar-
şısını almaq və həmçinin ekvivalent 
dövran sıxlığını minimuma endirmək 
məqsədilə qazma məhluluna 
müntəzəm surətdə müxtəlif inert 
doldurucular əlavə edilmiş, qazma 
məhlulunun reoloji parametrlərinə 
ciddi nəzarət edilmişdir. Dünyanın 
geoloji cəhətdən nadir hallarda rast 
gəlinən çox mürəkkəb yataqlarında 
qazma məhlulunun ekvivalent sıxlıq 
pəncərəsinin dar olması şəraitində 
istifadə edilən “MPD” qazma vaxtı 
təzyiqlərin idarə edilməsi sistemi 
Azərbaycan qazmaçıları tərəfindən 
milli sektorda ilk dəfə olaraq məhz 91 
nömrəli kəşfiyyat quyusunda tətbiq 
edilmişdir. MPD texnologiyasının 
istifadəsi həmin quyuda nəinki baş 
verə biləcək mürəkkəbləşmələrdən 
sığortalanmağa, həmçinin qazma 
işlərində yüksək kommersiya sürətinə 
və maliyyə xərclərinin azaldılmasına 
imkan vermişdir.

Sözügedən resurslardan düz-
gün istifadə olunması, qurğuda 

çalışan qazma briqadası üzvlərinin 
peşəkarlığı, trestin mühəndis-texniki 
heyətinin qazma prosesinə ciddi 
nəzarət etməsi və ekstremal şəraitdə 
vaxtında dəqiq qərarların verilməsi 
nəticəsində 6703 metr dərinliyə kimi 
qazılmış 91 nömrəli quyuda qrafikdə 
nəzərdə tutulmuş bütün tədbirləri  
uğurla yerinə yetirmək mümkün 
olmuşdur. Belə ki, ilkin olaraq 339,7 
mm diametrli aralıq kəmər (535.7 ton) 
bir əməliyyatla 5000 metr dərinliyə 
endirilərək sementlənmiş, son-
ra  254 mm diametrli aralıq kəmər  
(598.68 ton) bir əməliyyatla 5855 
metr dərinliyə endirilmiş və kəmər 
arxası sementlənmişdir. Bunun 
da nəticəsində quyunun qazma 
xərclərinə və müddətinə ciddi şəklildə 
qənaət olunmuş, növbəti intervalların 
qazılması prosesində gözlənilən  bir 
sıra risklər aradan qaldırılmışdır . 

Kəşfiyyat quyusunun qazılması 
zamanı qarşıya qoyulmuş başlıca 
vəzifələrindən biri də qazma zamanı 
bir sıra geoloji-geofiziki tədqiqatların 
aparılması ilə yatağın geoloji-litoloji 
quruluşunun dəqiqləşdirilməsi ilə bağ-
lı olmuşdur. Kompleks Qazma İşləri 
Trestinin qazmaçıları bu istiqamətdə 
də uğur estafetini qoruyub saxlaya 
bilmiş, layihədə nəzərdə tutulmuş 
geoloji-geofiziki tədqiqat işlərinin çox 
mürəkkəb geoloji şəraitdə dəqiqliklə 
və uğurla həyata keçirilməsinə nail 
olmuşlar. Belə ki, təsdiqlənmiş iş 
planlarına uyğun olaraq  məhsuldar 
qatın VII horizontundan “Azlab” 
MMC-nin mühəndis texniki xidməti ilə 
birlikdə 6075-6084 metr intervalında 
8,5 metr uzunluğunda və 6165-6174 
metr intervalında 8,2 metr uzunlu-
ğunda kern nümunələri qaldırılmışdır. 
Hazırda “Azlab” MMC tərəfindən 
həmin süxur nümunələrinin (kern) 

laboratoriya analizləri aparılır. Bundan 
əlavə, dünya şöhrətli “Schlumber-
ger” şirkəti tərəfindən açıq quyu 
lüləsində lay təzyiqinin ölçülməsi, 
akustik karotaj, neytron məsaməlilik 
və nüvə-maqnit karotajı işlərinin 
uğurla həyata keçirilməsinə ciddi 
nəzarət olunmuşdur. Əldə olunmuş 
geoloji-geofiziki məlumatlar kəsilişi 
əks etdirən layların lay təzyiqinin 
öyrənilməsi, layların kollektorluq və 
petrofiziki xüsusiyyətlərinin, su-
neft, qaz-neft, qaz-su kontaktlarının 
dəqiqləşdirilməsində mühüm rol oy-
nayacaqdır. 91 nömrəli quyudan əldə 
olunan məlumatlardan gələcəkdə 
yatağın tammiqyaslı işlənməsi 
proqramının həyata keçirilməsi, I 
tektonik blokda layların işlənməsi, 
modelləşdirilməsi və məhsuldar qatın 
VIII horizont o cümlədən kəsilişin 
üstündə yatan məhsuldar layların 
cari karbohidrogen doyumluluğunun 
dəqiqləşdirilməsi, növbəti quyuların 
qazılmasının əsaslandırılması və 
optimal quyu quruluşlarının seçilməsi, 
eləcə də quyu lüləsinin sabitliyinin 
təmin olunmasında əvəzsiz mənbə 
kimi istifadə ediləcəkdir. 

Trestin peşəkar kollektivi digər 
sahələrdə də əməyin təhlükəsizliyinə 
və ətraf mühitin mühafizəsinə ciddi 
əməl etməklə qazma işlərini uğurla 
davam etdirir. Bütövlükdə isə yeral-
tı zənginliyə yol açan qazmaçılar 
gələcəkdə də müasir avadanlıqlar-
dan, qabaqcıl texnika və texnologi-
yalardan, innovativ proqramlardan 
istifadə edərək ölkəmizin dəniz və 
quru sahələrində axtarış-kəşfiyyat  və 
istismar quyularının uğurla qazılma-
sı üçün bütün imkanlarını səfərbər 
ediblər.

“Xalq qəzeti”

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI NAZİRLƏR  KABİNETİNİN QƏRARI
№ 190                                                                       Bakı şəhəri, 29 may 2020-ci il
Azərbaycan Respublikasının ərazisində 

xüsusi karantin rejiminin müddətinin uzadıl-
ması və həmin rejimlə əlaqədar tətbiq edilən 
bəzi məhdudiyyətlərin aradan qaldırılması 
barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər 
tutaraq, “Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
25-ci maddəsinə əsasən Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Koronavirus (COVID-19) infeksiya-
sının ölkə ərazisində yayılmasının, onun 
törədə biləcəyi fəsadların qarşısının alınma-
sı məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində xüsusi karantin rejiminin müddəti 
2020-ci il 15 iyun saat 00:00-dək uzadılsın.

2. Fəaliyyətinə məhdudiyyət tətbiq edilmiş 
aşağıdakı iş və xidmət sahələrinin fəaliyyəti 
2020-ci il 31 may saat 00:00-dan bərpa olun-
sun:

2.1. Bakı, Sumqayıt, Gəncə, Lənkəran 
şəhərlərində və Abşeron rayonunda dövlət 
orqanlarının (qurumlarının) işçilərinin tam 
fəaliyyəti; 

2.2. ölkə ərazisində iri ticarət mərkəzlərinin 
fəaliyyəti (nəzdindəki uşaq və digər əyləncə 
mərkəzləri, kinoteatrlar və ictimai iaşə 
məkanları istisna olmaqla); 

2.3. Bakı, Sumqayıt, Gəncə, Lənkəran 
şəhərləri və Abşeron rayonu üzrə ictimai iaşə 
məkanlarında, eləcə də restoran, kafe və çay 
evlərində müştərilərə 08:00-dan 22:00-dək 
yerində xidmət (ölkə üzrə bütün ictimai iaşə 

obyektlərində qəlyan avadanlıqlarından istifadə 
və 10 nəfərdən artıq toplaşmaqla kütləvi 
şənliklərin, məclislərin təşkili istisna olmaqla);

2.4. tamaşaçıların iştirakı olmadan açıq 
havada idman yarışlarının keçirilməsi.

3. “Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
xüsusi karantin dövründə iş rejiminin 
tənzimlənməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 31 mart tarixli 
122 nömrəli Qərarının 1.2-ci bəndində “onlara” 
sözü “həmin işçilərə öz arzusu ilə 14 təqvim 
gününədək” sözləri ilə əvəz edilsin. 

4. “Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 16 may tarixli 
178 nömrəli Qərarında aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

4.1. 1-ci hissədə “31 may” rəqəmləri və sözü 
“15 iyun” rəqəmləri və sözü ilə əvəz edilsin;

4.2.  1.4-cü bənd ləğv edilsin;
4.3. 1.7-ci bəndə “dayandırılması” sözündən 

sonra (tamaşa-çıların iştirakı olmadan açıq 
havada idman yarışlarının keçirilməsi istisna 
olmaqla)” sözləri əlavə edilsin;

4.4. 1.13-cü bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“1.13. iri ticarət mərkəzlərinin nəzdindəki 
uşaq və digər əyləncə mərkəzlərinin, kinoteatr-
ların və ictimai iaşə məkanlarının fəaliyyətinin 
dayandırılması;”;

4.5. 1.15-ci bənddə “18:00-dan” rəqəmləri 
“22:00-dan” rəqəmləri ilə əvəz edilsin. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Ləğv prosesində olan “AG Bank” ASC 
kreditorlarının nəzərinə! 

Bakı Apellyasiya Məhkəməsinin 14 may 2020-ci il 
tarixli 2-3 (103)-132/2020 saylı qərarı ilə “AG Bank” 
ASC müflis elan edilmiş və iflas proseduruna baş-
lanmışdır. Eyni qərarla Əmanətlərin Sığortalanması 
Fondu “AG bank” ASC-nin ləğvedicisi təyin edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası “Banklar haqqında” Qa-
nunun tələbləri nəzərə alınmaqla, müflis banka qarşı 
tələblər bankın müflis elan olunmasına dair məhkəmə 
qərarının kütləvi informasiya vasitələrində ilk dəfə 
dərc edildiyi gündən 60 təqvim günü ərzində ləğvedici 
tərəfindən yazılı şəkildə qeydə alınmalıdır. Tələblərin 
qeydə alınması üçün kreditorlar öz tələblərinin 
hüquqi əsasını sübut edən sənədləri və aşağıdakı 
məlumatları təqdim etməlidirlər:

- kreditorun adı və ünvanı; 
- tələbin əsas məbləğinə daxil edilən faizlərin və 

digər haqların məbləğləri; 
- tələbin təminatı olan girov (ipoteka) və ya qaran-

tiya barəsində məlumat. 
Ləğv prosesində olan “AG Bank” ASC-nin kredi-

torlardan xahiş olunur ki, 2 iyun 2020-ci il tarixindən 
kreditor tələbinin qeydiyyata alınması üçün aşağıda 
qeyd olunan ünvana müraciət etsinlər:

Bakı şəhəri, Cəlil Məmmədquluzadə küç., 102A, 
ləğv prosesində olan “AG Bank” ASC-nin baş ofisi. 

Əlavə məlumat üçün əlaqə nömrəsi: 497-50-17 
(daxili 1010)

Qaynar xətt: 135 
Kreditor tələbləri qeydiyyatı 15 iyul 2020-ci il 

tarixinədək aparılacaq.
QEYD: Qorunan əmanətçilərə sığorta hadisəsinin 

baş verməsi ilə əlaqədar kompensasiyaların 16 iyun 
2020-ci il tarixindən ödənilməsi nəzərdə tutulur. Kom-
pensasiyaların ödənişi ilə bağlı tələb olunan sənədlər 
və prosedurlar barədə əlavə məlumat veriləcəkdir.

Ləğv prosesində olan “NBC Bank” ASC 
kreditorlarının nəzərinə 

Bakı Apellyasiya Məhkəməsinin 14 may 2020-ci il ta-
rixli 2-3 (103)-131/2020 saylı qərarı ilə “NBC Bank” ASC 
müflis elan edilmiş və iflas proseduruna başlanmışdır. 
Eyni qərarla Əmanətlərin Sığortalanması Fondu “NBC 
Bank” ASC-nin ləğvedicisi təyin edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası “Banklar haqqında” Qa-
nunun tələbləri nəzərə alınmaqla, müflis banka qarşı 
tələblər bankın müflis elan olunmasına dair məhkəmə 
qərarının kütləvi informasiya vasitələrində ilk dəfə 
dərc edildiyi gündən 60 təqvim günü ərzində ləğvedici 
tərəfindən yazılı şəkildə qeydə  alınmalıdır. Tələblərin 
qeydə alınması üçün kreditorlar öz tələblərinin hüquqi 
əsasını sübut edən sənədləri və aşağıdakı məlumatları 
təqdim etməlidirlər:

- kreditorun adı və ünvanı; 
- tələbin əsas məbləğinə daxil edilən faizlərin və 

digər haqların məbləğləri; 

- tələbin təminatı olan girov (ipoteka) və ya qarantiya 
barəsində məlumat. 

Ləğv prosesində olan “NBC Bank” ASC-nin kreditor-
lardan xahiş olunur ki, 2 iyun 2020-ci il tarixindən kre-
ditor tələbinin qeydiyyata alınması üçün aşağıda qeyd 
olunan ünvana müraciət etsinlər:

Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Müzəffər Nərimanov 
küç., məhəllə 2054, ləğv prosesində olan “NBC Bank” 
ASC-nin baş ofisi. 

Əlavə məlumat üçün əlaqə nömrəsi: 932 
Kreditor tələbləri qeydiyyatı 15 iyul 2020-ci il 

tarixinədək aparılacaq.
QEYD: Qorunan əmanətçilərə sığorta hadisəsinin 

baş verməsi ilə əlaqədar kompensasiyaların 16 iyun 
2020-ci il tarixindən ödənilməsi nəzərdə tutulur. Kom-
pensasiyaların ödənişi ilə bağlı tələb olunan sənədlər və 
prosedurlar barədə əlavə məlumat veriləcəkdir.

“Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi 
İnstitutu” publik hüquqi şəxs

 laboratoriyalarda istifadə olunacaq  
texniki qazların satın alınması üçün

KOTİROVKA SORĞUSU ELAN EDİR
Kotirovka sorğusunda işti-

rak etmək üçün tələb olunan 
sənədlər: 

• Nizamnamənin surəti.
• Kommersiya hüquqi şəxsin 

dövlət qeydiyyatı haqqında 
şəhadətnaməsinin surəti. 

• Kommersiya hüquqi şəxsin 
rekvizitləri.

Kotirovka sorğusunda iştirak 
etmək üçün sənədlər qapalı 
zərfdə, imzalanıb möhürlənərək, 
Qida Təhlükəsizliyi İnstitutunun, 
Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, 

S.S.Axundov küçəsi 73C nömrəli 
ünvana, 5 iyun 2020-ci il saat 
17.00-dək təqdim olunmalıdır. 

Kotirovka sorğusu proseduru 
“Dövlət satınalmaları haqqında” 
Qanuna uyğun keçiriləcəkdir. 
Göstərilən müddətdən gec 
təqdim olunan kotirovka təklifləri 
baxılmadan geri qaytarılacaqdır. 

Maraqlanan təşkilatlar (012) 
3770020 (daxili 524) nömrəli tele-
fonla əlaqə saxlaya bilərlər.

Tender komissiyası

Azərbaycan 
Respublikası Səhiyyə 
Nazirliyinin 1 nömrəli 

körpələr evi 
paltarların yuyulmasının, 
dəftərxana və təsərrüfat 
mallarının satın alınması 

məqsədilə 

kotirovka sorğusu keçirir
Kotirovka sorğusunda iddiaçı kimi iştirak 

etmək istəyənlər imzalanıb möhürlənmiş koti-
rovka təkliflərini  6 iyun 2020-ci il saat 17.00-a 
qədər sanatoriyanın tender komissiyasına 
təqdim etməlidirlər. Göstərilən vaxtdan gec 
təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarı-
lacaqdır. Zərflər 8 iyun 2020-ci il saat 10.00-
da açılacaqdır.

İddiaçılar Bakı şəhəri, Bakıxanov küçəsi 
37 nömrəli ünvana müraciət edə və (012) 
440-49-52 nömrəli telefonla əlaqə saxlaya 
bilərlər. İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri 
zərflərin açılışı prosedurunda iştirak edə 
bilərlər.

Tender komissiyası 

“Azərbaycan Məişət Malları” 
ASC səhmdarlarının nəzərinə!

“Azərbaycan Məişət Malları” ASC 
səhmdarlarının 2019-cu ilin yekunlarına 
həsr edilmiş iclası 2020-ci il  iyunun 30-u  
saat 10.00-da müəssisənin öz binasında  
keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. “Azərbaycan Məişət Malları” ASC-

nin 2019-cu il üçün maliyyə-təsərrüfat 
fəaliyyətinin hesabatı və gələcək 
perspektivlər.

2. Təşkilati məsələlər.
3. Digər məsələlər.
Telefon- 01865 4-42-92.
Ünvan- Sumqayıt, Azərbaycan prospekti 2.

Azərbaycan Respublikası 
Səhiyyə Nazirliyinin 1 nömrəli 

Uşaq Somatik Sanatoriyası 
dəftərxana və təsərrüfat mallarının, tibbi 

blankların, kommunal xətlərinin çəkilişi və içməli 
suyun satın alınması məqsədilə 

kotirovka sorğusu keçirir
Kotirovka sorğusunda iddiaçı kimi iştirak etmək istəyənlər Bakı 

şəhəri, M.Mirəliyev küçəsi  327 nömrəli ünvana müraciət edə və 
(012) 455-28-96 nömrəli telefonla əlaqə saxlaya bilərlər.

İddiaçılar imzalanıb möhürlənmiş zərfdə kotirovka təklifini 6 
iyun 2020-ci  il saat 17.00-dan gec olmayaraq yuxarıdakı  ünvana 
təqdim etməlidirlər. Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan kotirovka 
təklifləri baxılmadan geri qaytarılacaqdır. Kotirovka təklifləri Bakı 
şəhəri, M.Mirəliyev küçəsi  327 nömrəli ünvanda 8 iyun 2020-ci il 
saat 10.00-da açılacaqdır. İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri 
zərflərin açılışı prosedurunda iştirak edə bilərlər.
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